В конкурсную комиссию

Усть-Таркского района Новосибирской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, __________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
проживающий (ая) по адресу:________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

прошу включить в резерв для замещения вакантной должности ______________________ администрации Усть-Таркского района Новосибирской области.

Настоящим подтверждаю, что я дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

Не имею возражений против проведения проверки документов и сведений, представляемых мной в комиссию по отбору кандидатур на должность муниципальной службы.

Согласен на проведение процедуры, связанной с оформлением допуска к сведениям, составляющим государственную тайну, на условиях, предусмотренных законодательством Российской Федерации о защите государственной тайны.

Даю согласие комиссии на обработку моих персональных данных, предоставленных мной в связи с проведением конкурсных процедур.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных (с использованием информационных систем и без их использования), указано в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», с которым я ознакомлен (а).
            Данное согласие действительно на период моего нахождения в резерве управленческих кадров администрации Усть-Таркского района Новосибирской области. Я вправе отозвать мое согласие на обработку и передачу третьим лицам моих персональных данных. В данном случае указанные персональные данные подлежат уничтожению в течение 1 месяца со дня рассмотрения моего заявления об отзыве согласия на обработку и передачу третьим лицам моих персональных данных и принятия по данному вопросу решения Комиссии.
Я уведомлен, что в случае отзыва моего заявления на обработку и передачу третьим лицам моих персональных данных буду досрочно исключён в установленном порядке из резерва управленческих кадров администрации Усть-Таркского района Новосибирской области.

С условиями рассмотрения моей кандидатуры ознакомлен (а) и согласен (а).
           ______________                                  _________________

                  (дата)

(подпись)